CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANIA
Minas Gerais - Brasil

Rua Cel. Antônio Faustino, 1.414, Centro                               Serrania-MG                                      CNPJ 06.059.118/0001-17
Tel (35) 3284-1563                                                                                       email: camaraserrania@camaraserrania.mg.gov.br

Serrania, 31 de julho de 2019.

Ofício Nº 92/2019

Assunto: Solicitação Faz

Prezado Senhor

Com cordial visita, estamos dirigindo a vossa presença para solicitar os seus
préstimos, no sentido de que seja estudado as possibilidades de reabertura da Delegacia
de Polícia em nosso município.

Esta solicitação visa facilitar os trabalhos da Polícia Militar, e também
agilizar os serviços relacionados a esta pasta, e propiciar melhor comodidade aos
cidadãos.

Contando com a costumeira atenção, desde já, antecipamos os nossos
melhores agradecimentos.

Atenciosamente,

Teresinha de Souza Tavares
Presidente da Câmara

Prezado Senhor
Thiago Gomes Ribeiro
Delegado Regional de Polícia
Alfenas-MG